Gemeinde Zeitlarn



Bekanntmachung der Tagesordnung

Am **Donnerstag**, 16.05.2024, um 18:00 Uhr findet im Sitzungssaal der Mehrzweckhalle Zeitlarn eine **Sitzung des Grundstücks- und Bauausschusses** mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift vom 21. März 2024
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 18. April 2024
- 3. Antrag auf Vorbescheid; Errichtung eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage in Zeitlarn, Sudetenstraße 68, Fl.Nr. 600/107, Gemarkung Zeitlarn
- 4. Antrag auf Baugenehmigung; An- und Teilumbau von Gebäuden sowie Nutzungsänderung zu gewerblichen Flächen in Zeitlarn, Zum Weinberg, Fl.Nrn. 1361, 1361/2, 1363, jeweils Gemarkung Zeitlarn
- **5.** TEKTUR: Antrag auf Baugenehmigung; Tektur: Neubau von Betreutes Wohnen in Zeitlarn in Zeitlarn, Aussiger Straße 43 (neu), Fl.Nrn. 600/6 und 123/17, jeweils Gemarkung Zeitlarn
- 6. Antrag auf Baugenehmigung; Nutzungsänderung einer Wohnhausdoppelhälfte zu einer Rechtsanwaltskanzlei/Büronutzung in Zeitlarn, Falkenauer Straße 4, Fl.Nr. 636/1, Gemarkung Zeitlarn
- 7. Antrag auf Isolierte Befreiung; Errichtung eines Schwimmbeckens (Überschreitung der Baugrenzen) in Zeitlarn, Holunderweg 25, Fl.Nr. 361/38, Gemarkung Zeitlarn
- **8.** Antrag auf Vorlage im Genehmigungsfreistellung; Neubau eines Lagerplatzes in Zeitlarn, Am Sandacker 1 (neu), Fl.Nr. 818/13, Gemarkung Zeitlarn
- 9. Antrag auf Vorlage im Genehmigungsfreistellungsverfahren; Neubau einer Doppelhaushälfte mit Garage in Zeitlarn, Amberger Straße 11, Fl.Nr. 582/5, Gemarkung Zeitlarn
- **10.** Antrag auf Vorlage im Genehmigungsfreistellungsverfahren; Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Doppelgarage in Zeitlarn, Amberger Straße 25, Fl.Nr. 585/0, Gemarkung Zeitlarn
- 11. Antrag auf Vorlage im Genehmigungsfreistellungsverfahren; Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Doppelgarage und 1 STP in Zeitlarn, Mühlwegbreite 7, Fl.Nr. 588/40, Gemarkung Zeitlarn
- **12.** Informationen und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Zeitlarn, 08.05.2024

Andrea Dobsch Erste Bürgermeisterin